
 

75.0200.79.2021 

 

 

Zarządzenie nr 86 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ 

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Instytucie Ekonomii, Finansów i Zarządzania: 

a) przekształca się Katedrę Ekonomii i Innowacji w Zakład Ekonomii i Innowacji, 

b) przekształca się Katedrę Organizacji i Zarządzania w Zakład Teorii Zarządzania 

i Kapitału Ludzkiego, 

c) likwiduje się Katedrę Ekonomii Instytucjonalnej i Polityki Gospodarczej, 

d) likwiduje się Katedrę Zarządzania Zasobami Ludzkimi; 

2) w Instytucie Kultury likwiduje się Zakład Cyfrowej Humanistyki w Zarządzaniu;  

3) w Instytucie Spraw Publicznych: 

a) przekształca się Katedrę Zarządzania Publicznego w Zakład Zarządzania 

Publicznego, 

b) przekształca się Zakład Innowacji Społecznych i Systemów Zarządzania 

w Laboratorium Innowacji, 

c) zmienia się nazwę Zakładu Zarządzania Organizacjami Obywatelskimi na Zakład 

Zarządzania Organizacjami Pozarządowymi; 

4) w Instytucie Sztuk Audiowizualnych przekształca się Katedrę Mediów 

Audiowizualnych w Zakład Mediów Audiowizualnych; 

5) przekształca się Katedrę Lingwistyki Komputerowej w Zakład Lingwistyki 

Komputerowej. 

 

§ 2 

 

Szczegółowy zakres działalności Laboratorium Innowacji określa regulamin stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ. 

 



 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 5  

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą moc: 

1) zarządzenie nr 70 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 lipca 2014 roku w sprawie 

zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ; 

2) zarządzenie nr 95 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 października 2016 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Kultury i Instytutu Spraw 

Publicznych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ; 

3) zarządzenie nr 112 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Kultury i Instytutu Spraw 

Publicznych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ; 

4) zarządzenie nr 119 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Spraw Publicznych oraz 

Instytutu Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa Wydziału Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej UJ. 

 

§ 6 

 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 lutego 2013 roku 

w sprawie przekształcenia Zakładu Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Katedrę 

Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Instytucie Ekonomii i Zarządzania Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ; 

2) zarządzenie nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany nazwy Katedry Ekonomii na Katedra Ekonomii i Innowacji 

w Instytucie Ekonomii i Zarządzania Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

UJ. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

  



 

Załącznik do zarządzenia nr 86 Rektora UJ z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

 

Regulamin Laboratorium Innowacji 

 

 

§ 1 

 

Laboratorium Innowacji, zwane dalej „Laboratorium”, jest jednostką organizacyjną Instytutu 

Spraw Publicznych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Laboratorium jest prowadzenie badań naukowych dotyczących projektowania, 

rozwoju i wdrażania innowacji w organizacjach publicznych, społecznych i gospodarczych, 

ze szczególnym uwzględnieniem roli zarządzania w tych procesach oraz prowadzenie 

działalności dydaktycznej i upowszechnianie wyników badań. 

2. Laboratorium realizuje swoje zadania w szczególności poprzez: 

1) prowadzenie interdyscyplinarnych badań naukowych dotyczących procesów rozwoju 

innowacji, roli zarządzania w tych procesach oraz wpływu innowacji na struktury, 

procesy, systemy, metody i narzędzia zarządzania; 

2) prowadzenie działalności dydaktycznej poprzez realizację określonych kursów 

obowiązkowych i fakultatywnych prowadzonych przez Instytut Spraw Publicznych 

Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ oraz sprawowanie opieki nad 

pracami licencjackimi i magisterskimi; 

3) organizowanie i współorganizowanie wydarzeń naukowych i popularnonaukowych  

o zasięgu krajowym i międzynarodowym (wykładów, odczytów, paneli dyskusyjnych, 

seminariów, konferencji) poświęconych problematyce badawczej realizowanej 

w Laboratorium; 

4) publikowanie artykułów i innych prac naukowych związanych z zakresem działalności 

Laboratorium; 

5) nawiązywanie i podtrzymywanie współpracy z jednostkami organizacyjnymi UJ oraz  

z innymi krajowymi i zagranicznymi ośrodkami badawczymi zajmującymi się 

problematyką badawczą realizowaną w Laboratorium; 

6) pozyskiwanie i realizowanie krajowych oraz zagranicznych grantów o tematyce 

związanej z profilem badawczym Laboratorium. 

 

§ 3 

 

1. Kierownikiem Laboratorium może być nauczyciel akademicki zatrudniony w Instytucie 

Spraw Publicznych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, dla którego Uniwersytet Jagielloński jest podstawowym miejscem pracy, 

posiadający tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych lub humanistycznych, z zastrzeżeniem § 111 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

2. Kierownika Laboratorium powołuje Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego na wniosek 

Dziekana Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej, zaopiniowany przez Radę 

Instytutu Spraw Publicznych. 

 



 

§ 4 

 

1. Działalność Laboratorium jest finansowana z budżetu Instytutu Spraw Publicznych 

Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 

2. Działalność Laboratorium może być finansowana ze środków pochodzących ze źródeł 

zewnętrznych, a w szczególności z: 

1) grantów pozyskiwanych od instytucji i fundacji polskich i zagranicznych;  

2) dobrowolnych dotacji podmiotów trzecich na rzecz Laboratorium; 

3) środków pozyskiwanych w ramach współpracy z podmiotami zewnętrznymi; 

4) innych źródeł związanych z działalnością Laboratorium. 

 

§ 5 

 

1. Mienie Laboratorium stanowi wydzieloną część mienia Uniwersytetu Jagiellońskiego i jest 

zarządzane zgodnie z obowiązującymi na Uniwersytecie Jagiellońskim zasadami.  

2. Dobra własności intelektualnej i przemysłowej powstałe w wyniku działalności 

Laboratorium są zarządzane zgodnie z obowiązującymi na Uniwersytecie Jagiellońskim 

zasadami dotyczącymi własności intelektualnej i ochrony prawnej dóbr intelektualnych. 
 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


